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ZATERDAGAVONDTRAININGEN 1996. 
Iedere zaterdag vertrek om 18.30 uur vanaf 't Barreke. 

DATUM ONDERDEEL VOORRIJDER 
april 

mei 

juni 

juli 

13 
20 
27 
4 

11 
18 
25 

1 
8 

15 
22 
29 

6 
13 
20 
27 

Rit in lijn (4 ronden + 2 halve 
ronden koers) 
Rit in lijn 
Individuele tijdrit ( 3 ronden) 
Rit in lijn 
Rit in lijn 
Rit in lijn 
Koppeltijdrit ( 4 ronden) 
Rit in lijn 

Jos van den Berg 
Robert van den Berg 
Jos van Bergen 
Jack van den Bliek 
Henk Boon 
Ad Brenters 
Ad Broeders Rit in lijn 

Ploegentijdrit (5 ronden) 
Rit in lijn Dion Broere 
Clubkampioenschappen(nadere gegevens volgen) 
Rit in lijn 

Rit in lijn 
Rit in lijn 
Individuele tijdrit (3 ronden) 
Rit in lijn 

Jack Brouwers 
Hans van Brummen 
Paul Castelijns 
Mare Castelijns 

17 Ploegentijdrit ( 5 ronden) 
24 Rit in lijn 
31 WIELERWEEKEINDE 

sept. 7 Rit in lijn 
14 Kermiskoers 
21 Rit in lijn 
28 Revanches Clubkampioenschappen 

(nadere gegevens volgen) 
okt. 5 Rit in lijn 

12 Rit in lijn 
19 Rit in lijn 
26 Rit in lijn 

Nikolai Charankov 
Jan Couweleers 

Cees Daamen 
Frans Damen 

Arie Diepstraten 
Peter Diepstraten 
Ad van Dongen 
Frans van Dongen 

De voorrijder dient op tijd aanwezig te zijn bij 't Barreke. 
Hier is een zwaailamp aanwezig die zonder moeite (magneet) op 
ieders auto kan worden geplaatst. Indien u zelf geen tijd 
heeft of geen auto of rijbewijs bezit, zorg er dan zelf voor 
dat er in ieder geval iemand anders voorrijdt !! 
Wees sportief, breng uw medeleden niet in gevaarlijke situa-
ties door uw afwezigheid. U komt als voorrijder slechts één 
keer in de 7 jaar aan de beurt. Rijdt altijd ongeveer 100 
meter voor de renners uit. In onoverzichtelijke situaties 
claxonneren wanneer een tegenligger nadert. 
En namens alle renners : 

.Hartelijk dank I 
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